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SEGUNDA CONVOCATORIA CAS 2022
RESULTADO DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PLAZA NRO POSTULANTE TOTAL| ESTADO OBSERVACION
1 LESLY ARACELY CHAVEZ VILLENA 39 |APTO
2 Obdulia Marleni Herrera Cruzate 39 |APTO
3 JAIME EDILBERTO VILLEGAS ZAMORA 0 NO CUENTA CON COLEGIATURA
01-ASISTENTA SOCIAL - ALDEA INFANTIL "SAN ANTONIO™
4 £ = o NO PRESENTO FORMATOS({numeral IX, item 9.1 de las Bases)}
Ruth Cristina Mantilla Ascona
5 i e Sk ke o NO PRESENTO ANEXO O1(numeral IX, item 9.1 de las Bases)
6 ISAMAR JESSICA CORREA CHAVEZ 0 NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA
7 MARIA JULIA FUENTES YUNIS 43 |APTO
8 KARINA PAOLA CABANILLAS CARRIL Q NO ACREDITA CURSQ Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
9 SANDRA ELIANA DEL ROSARIO PITA CABRERA 0 NO ACREDITA HABILIDAD VIGENTE
10 MILKO SAMIR GUEVARA CARRANZA 0 NO PRESENTO CV
11 KELLY LIZBETH EUGENIO CRUZADO 1] NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA SOLITADA
12 o NO ACREDITA FORMACION EN PSICOTERAPIA INDIVIDUAL ¥
Ana Mariela Coba Mendoza FAMILIAR
13 Giannina Xiomara Lépez Abanto 37 |APTO
14 Ménica de los Milagros Huaman Segura 37 |APTO
1% 0 NO ACREDITA COLEGIATURA Y FORMACION EN PSICOTERAPIA
Jose Augusto calua Sanchez INDIVIDUAL Y FAMILIAR
i 5 NO ACREDITA FORMACION EN PSICOTERAPIA INDIVIDUAL Y
ELVIS LABORIANO SUAREZ FAMILIAR
17 Yessenla Pacla Chomba Zevallos 41 |APTO
18 LENIN ZENON FRANCO DIAZ ARAUJO 36 |APTO
02-PISOLOGOIA) - ALDEA INFANTIL "SAN ANTONIO". 19 | paTRICIA ANAU CHUQUILIN MEDINA 9 NOFRESENTO FORMATOS(numers! I, fien 8.3 d& las Bases)
20 |MARY GRISSELL CASTANEDA ZAVALETA o CONSTANCIA DE HABILIDAD NO LEGIBLE
21 Danitza Milagros Diaz Chinche ] NO PRESENTO CV
22 GABRIELA SALAZAR TORRES 0 NO ACREDITA HABILIDAD VIGENTE
54 0 NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE(numeral X, item 9.2 de las
ERIKA ARACELY TERRONES GUTIERREZ Bases)
24 DORITA ANTONELLA REBAZA MENDOZA ] NO PRESENTO CV
2% 0 NO ACREDITA FORMACION EN PSICOTERAPIA INDIVIDUAL Y
MAYRA ISABEL RAMOS MEJIA FAMILIAR
26 Liliana Daleska Vera Ruiz 0 NO ACREDITA HABILIDAD VIGENTE
27 Rosa Jackeline de Fitima Chavez Chivez 0 NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA
28 Athala Yenifer Castillo Abanto 34 |APTO
29 0 NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE(numeral 1%, item 9.2 de las
LOLY XIMENA RODRIGUEZ ZELADA Bases)
30 Verénica Paulina Choldn Gaitin 0 NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILIDAD VIGENTE
31 VERONICA ODIAGA RIOS 0 MO PRESENTO CV
32 0 NO ACREDITA FORMACION EN PSICOTERAPIA INDIVIDUAL Y
Amparg Maira Villanueva Alaya FAMILIAR
33 KEVI MENDOZA 50LIS 40 |APTO
34 MNora Patricia Becerra Carranza o NQ PRESENTO CV
35 ANDREA ELIZABETH LOPEZ MATA 39 |APTO
03- NUTRICICNISTA - ALDEA INFANTIL "SAN ANTONIO™, 36 Francisco Tito Josue Enaro Quispe 35 |APTO
37 ANNIE ELIZABETH VERA ALCANTARA 36 |APTO
38 Doris Esther Alayo Anticona 0 MNO PRESENTO CV
39 Eveli Betty Alza Jaico 0 CV SIN FORMATOS NI DOCUMENTADO
40 Perpetua Yzquierdo Gutierrez 0 CV SIN FORMATOS NI DOCUMENTADO
41 NANCY MARLENI FERNANDEZ MOR! 0 NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILIDAD
42 ARLITA MAGALI SANCHEZ LOZANO 0 NO PRESENTO CV
43 BLANCA MARIBEL MONTENEGRO ARRIBASPLATA 0 NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILIDAD
04-EDUCADOR(A) - ALDEA INFANTIL "SAN ANTONIO" 44 RUTH ISABEL BONON DIAZ 0 CV SIN FORMATOS NI DOCUMENTADO
45 SARA CASTREION VALDEZ 41 |APTO
46 Julio Cesar Fernandez Sanchez [ NO PRESENTO CV
a7 FLOR DE MARIA JAVE CABRERA 0 NO PRESENTO CV
48 Corali Sanchez Arevalo 0 NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILIDAD
49 Sara Mercedes Contreras Zegarra 0 NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILIDAD
50 ALEX ENRIQUE HERNANDEZ ZAMBRANO 0 NO PRESENTO CV
51 0 NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE(numeral IX, item 9.2 de las.
Jhankarlos Herbert Mendo Rodriguez Bases)
52 0 NO PRESENTO COLEGIATURA Y HABILIDAD VIGENTE(numeral IX,
ELVIS TERAN TEJADA item 9.2 de las Bases)
53 0 NO PRESENTC FORMATOS({ANEXOS 02, 03, 04, 05 y 06, numeral
JIANKARLO ON PALACIOS MARCHAN IX, item 9.1 de las Bases)
05- INGENIERO[A) DE SISTEMAS-ALDEA INFANTIL "SAN 54 Shuliana Aida Vésquez Sdnchez 0 NO PRESENTO CV
ANTONIO". - 0 NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE{numeral IX, item 9.2 de las
James Miguel Vargas Castillejos Bases)
56 0 NO PRESENTO CURSOS Y/O ESTUDIOS SOLICITADOS EN TDR
DAYLE ZAMORA RAICO
57 0 NO PRESENTO FORMATOS{ANEXOS 02, 03, 04, 05 y 06, numeral
AUGUSTO SERGIO SALTACHIN VELEZ IX, item 9.1 de las Bases)
58 [JUAN CARLOS FLORES TANTA 0 NO PRESENTO CV
59 |Patricia Fabiola Arana Marruffo 0 NO PRESENTO cV
60 GISSELA HUAMAN QUISPE 40 |APTO
61 Eliana Gomez Guevara 0 NO CUMPLE CON PERFIL Y NO ADJUNTA FORMATOS
62 LUIS ALEJANDRO BOYD DE LA PUENTE 0 NO PRESENTO CV
63 Carlos Antonio Roncal Narviez 36 |APTO
64 LILIANA MARISOL ABANTO HERNANDEZ 36 |APTO
{ 65 KARLA SALY RONCAL GUERRERO 40 |APTO
| 56 0 NO PRESENTO FORMATOS[ANEXOS 01, 02, 03, 04, 05 v 06,
YOJAN MANUEL GOICOCHEA MARLO numeral IX, item 9.1 de las Bases)
67 Erlinda Ercila Rasco Garcia ] NO PRESENTO CV




T

NO PRESENTO FORMATOS(ANEXOS 02, 03, 04, 05 y 06, numeral

06- ADMINISTRADOR (4) - Aldea Infantil San Antonio ®® s miguel mendo soérzano . X, itar 3,1 cle s Baver)
69 |Julio Hernando Linares Rodriguez 0 NO PRESENTO CV
l 70 ALAIN CESAR LEON CORREA [ NO PRESENTS CV
71 o NO PRESENTO FORMATOS{ANEXOS 01, 02, 03, 04, 05 y 06,
LEYDDY LILIANA GOICOCHEA TORRES numeral IX, item 9.1 de las Bases)
’ 72 Diego de Jesis Diaz Velarde 0 NO PRESENTO CV
i 73 |Karla Brigitte Jauregui Jiuregui [} NO PRESENTO CV
i 74 Oblitas izquierdo Rodriguez o CV NO DOCUMENTADO
, 75 0 NO PRESENTO FORMATOS[ANEXOS 01, 02, 03, 04, 05 v 06,
i Julio Cesar Chuquiruna Quiliche numeral IX, item 9.1 de las Bases)
i‘ 7% o NO PRESENTO COLEGIATURA Y HABILIDAD VIGENTE(numeral IX,
i Victor Hugo Montenegro Diaz itern 9.2 de las Bases)
I 77 JULISSA MILAGROS CESPEDES PAISIG 0 NO PRESENTO CV
78 HERNAN ALEXANDER ROMERO VALQUI 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO PRESENTO FORMATOS{ANEXOS 01, 02, 03, 04, 05 v 06,
79 0 numeral IX, item 9.1 de las Bases) NI DOCUMENTOS
RONALD ALBERTO VALLEIO DELGADO SUSTENTATORIOS
07-ABOGADO(A] - Aldea Infantil San Antonio 50 0 NO PRESENTO COLEGIATURA Y HABILIDAD VIGENTE(numeral IX,
ANNDY ROQUE JULCA |item 9,2 de las Bases)
NO PRESENTO FORMATOSIANEXOS 01, 02, 03, 04, 05 y 06,
81 0 numeral IX, item 9.1 de las Bases) NI DOCUMENTOS
SOLANGE ANTONELLA POZADA DAVALOS SUSTENTATORIOS
82 Adecita De Jesis Mosqueira Grosso 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
83 Martin Jesus Cortez Vargas 0 NO TIENE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
84 ANDERSCN JERRY MOZA VILLALOBOS 0 NO PRESENTO CV
85 JUAN JOSE CHAVEZ ORTIZ e NO PRESENTO €V
86 gilmer chugnas herrera 0 NO PRESENTO CV
a7 Edder Pierre Quispe Zavala 0 NO TIENE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
88 lenin Aron Guevara Mostacero o NO PRESENTO cV
08-Almacenero 89 MARY CRUZ MACHUCA RIOS 0 NO PRESENTO CV
Aldea Infantil San Antonio 90 |Henyer Alembert Medina Balcazar 0 NO TIENE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
91 JERSON WALDIR OBANDO MANTILLA 0 NO PRESENTO CV
92 EDWIN PORFIRIO COLLANTES PAISIG o NOQ TIENE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
93 Elias Moises Linares Huaripata ] NO TIENE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
94 EDWAR JONATHAN TERAN HERAS 0 NO PRESENTO CV
95 WILBERT OMAR FERNANDEZ CARRERA 0 NO PRESENTO CV
L 96 MARIANO FLORES CHUQUITUCTO ] NO ADJUNTA FORMATOS
97 Cecilia Dafne Chacon Campos 41 |APTO
98 nancy rosario chavarry sanchez ] NO PRESENTO FORMATOS{ANEXOS 01, 02, 03, 04, 05, 06)
99 Carol Isyed Vargas Cabellos 37 |APTO
"l 100 |corina isabel galvez lazano 41 |APTO
i 101 |rocio del pilar huaman calderan [ NO PRESENTO CV
! 102 Maria Lucy Chinche Garcia 0
i 103 |silvia rocio herrada deza ] SIN EXPERIENCIA ESPECIFICA
104  [SANDRA LIZETH HUAMAN YOPLA 0 NO PRESENTO CV
09- MADRE SUSTITUTA 105 |ERIKA CORINA Escobar Vargas 0 NO PRESENTO FORMATOS|ANEXOS 01, 02, 03, 04, 05)
ALDEA INFANTIL "SAN 106 0 NO PRESENTO FORMATOS{ANEXOS 01, 02, 03, 04, 05) NI CV
ANTONIO™ MARIA ANAMELVA SEGURA ACOSTA DOCUMENTADO
107  |ELSA BOLAROS QUILICHE 0 NO PRESENTO CV
108 |Celina Chavez Sangay 0 NO PRESENTO CV
109 |Angel eleuterio Sanchez Ulague 1] NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
110  |Ana Rosmery Correa Ortiz 0 NO PRESENTO CV
111 FLOR ERMELINDA RUMAY JARA 37 _|APTO
112 : ! " 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA
Maribel Ruiz Carhuajulca
113 |LUZ DIANIRA [LATOMA CARUAJULCA 41 |APTO
114 LUZ ELENA MARIN GARCIA DE GUEVARA 36 |APTO
10- INGENIERO (A) DE SISTEMAS -
DIRECCION REGIONAL DE :’RLNSFGRMACIGN DIGITAL. o FEVEMADINCHAARRLADIS 3 A0
11- INGENIERO MECANICO ELECTRICISTA-Sub Gerencia 116 |Milthon Jeiner Delgado Pérez 0 NO PRESENTO CV
de Supervicién y Liquidacién 117 |REYNER TSAMAJEN VALVERDE 0 NO PRESENTO CV
118 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS (COLEGIATURA)
Carlos Enrique Machuca Huamin
119  |Marco Antonio Gémez Cabrera 0 NO PRESENTO CV
120 | Wilder Cieza Zamora 0 NO CUMPLE CON LOS CURSOS SOLICITADOS
121 HORACIO GILBERTO SEGURA ABANTO 0 NO CUMPLE CON LOS CURSOS SOLICITADOS
12-ESPECIALISTA Il 122 |JUAN DANIEL REGALADO COTRINA 0 NO PRESENTO CV
Subgerencia de Gestion del Medio Ambi 123 CRISTHIAN MIGUEL LOZANO HERNANDEZ 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
124 0 NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS (CAPACITACION
CARLOS ALBERTO ESCOBEDO VASQUEZ SIG)
125  |Wilmer Gonzales Vasquez 0 NO CUMPLE CON LA EXPEERIENCIA LABORAL SOLICITADA
126 0 NO CUMPLE CON PRESENTAR FORMATO DE LOS ANEXOS
10SE NATAN NAVARRO CARRASCO SOLICITADOS
127 |ARTURO JOSHUA TEJADA REYES Q NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS
No cumple con cursos y/o estudios de especializacion
13-PROMOTOR SOCIAL- Sub Gerencia de Desarrollo 128 ELIAS CRUZ CACHI CHICLOTE d solicitados
Social y Humana 129 |IRMA HAYDEE HERRERA VALDIVIA 0 NO PRESENTO CV
130 PATRICIA JUDITH RODRIGUEZ SEMINARIO 50 |APTO
131 |ALINDOR FRANCISCO URBINA PINEDO 0 No cumple con los requisitos minimos solicitados (habilidad)
132 Juan Carlos Campos Saravia Campos Saravia 0 Certificado de habilidad vencido
14- INGENIERC (A} INDUSTRIAL- Sub Gerencia De 133 HEBER ALEX FLORIANO MIRANDA 0 Certificado de habilidad vencido
Promocion Empresarial 134  |ALEX SILVA SILVA 0 No cumple con los curso soli d
135 |Mayra Fiorella Castro Diaz 0 NO PRESENTO CV
136  |joyber cloder lopez mufioz 1] No cumple con los requisitos minimos solicitados (anexos)
137 |RICHARD EDUARDO SAENZ CASTAREDA 0 NO PRESENTO CV
138 |CINTHYA JULLIANA CUBAS CAMPOS [ NO PRESENTO CV
15.CONTADOR 139 E’.FlERES 5-‘ANCHE2 ﬂﬂS‘TA.MANTE 0 NO PRESENTO CV
DIRECCION REGIONAL DE ADMINISTRACION 140  |Silvia Maribel Sangay Ortiz 0 NO PRESENTO CV e
141 |VICTOR HUGO PERALTA SANCHEZ 0 Mo cumple con los cursos dos}
142 Cheyne Anali Lopez Campos 1] No cumple con requisitos minimos solicitados
143 |CESAR RODOLFO SANCHEZ SANCHEZ 0 NO PRESENTO CV
144 |Patricia Jakelin Correa Leiva 0 NO PRESENTO CV
145  |JENNY LOURDES RAMOS AGUILAR Q NO PRESENTO CV
146  |Julidn Banda Calderén 0 NO PRESENTO CV




147 |Jorge Luis Delgado Olascoaga ] NO PRESENTO CV
148 Kely Mardely Chuquilin Acuiia 0 NO PRESENTO cV
149 |Gaby Elizabeth Cabanillas Palomino 0 NO PRESENTO CV
150 |Lady diana Oblitas Vasquez 0 NO PRESENTO cv
151 |RENE ABANTO SALAS 0 NO PRESENTO CV
16-ASISTENTE ADMINISTRATIVO — 152 Oscar Martin Aguilar Arana 0 NO PRESENTO CV
Subgerencia de Gesticn del Medio Ambi 153 ROLY ALVAREZ SANTOS 0 NO PRESENTO CV
154  [YURI ELIZABETH HERRERA CHACON 0 NO PRESENTO CV
155  |JORGE LUIS GALLARDO SAUCEDO 0 NO PRESENTO CV
156 Jhon vera terrones [} No cumple con la formacion academica solicitada
157  |CLAUDIA ANTONIETA MONCADA SALAZAR Q NO PRESENTO v
158 |ROXANA ELIZABETH VASQUEZ QUISPE 0 NO PRESENTO CV
159 | Ana Cecila Gaitdn Verd 37 _|APTO
160 Deysi Margot Guevara Davila 37 |APTO
161 rosa janeth I 0 No cumple con los cursa r |
162 | LILIBET GUEVARA RAMIREZ 0 No cumple con la fermacion acadi licitad:
17-ASISTENTE ADMINISTRATIVO- 163 |Josué Amilcar Chivez Marin 0 NO PRESENTO CV
Sacretaria de Consejo Regional
164 Alettya Thatiana Fernindez ldrogo 0 NO PRESENTO CV
165 DIANA PAOLA PALOMINO DIAZ 0 NO ADJUNTA FORMATCS
18- ABOGADO (A) - Procuraduria Piblica Regional 166  |Javier Alexis Yanarica Vilchez 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE DISCAPACITACION
167 JENY DEL ROCIO CARRANZA AGUILAR o NO CUENTA CON CAPACITACION EN CNTRATACION DEL ESTADC
168 | PAOLA MARILU GRAUS VILLANUEVA [ NO PRESENTO CV
166 0 NO ACREDITA CURSOS SOLICITADOS, DENTRO DE LOS 5 ARDS
Kelly Delhi Indhira Soraya Cabanillas Rojas SOLICITADOS DE ACUERDO A LAS BASES
19- ABOGADO (A) - Procuradura Pdblica Regional 170 0 O CUENTA CON CAACITACION B CONTRATACIONES UL
ALICIA ROSMERY ASENCIO SANTOS ESTADO
171 0 NO SE VISUALIZA EL DOCUMENTO QUE ACREDITA LA
SELA VICTORIA MUROZ BOYD CONDICION DE ARBITRO CONCILLADOR
172 YDEYSY JUDITH CHILON HUAMAN 34 |arTO
173 |Aldo van Torres Caceres 34 |APTO
174 Kennedyn Jheral Salazar Huaman 36 |APTO
175  |ANDY FIORELA MIO PALOMINO 34 |APTO
176 JULISSA PILAR JIMENEZ CHAVEZ 0 NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION
177 RONALD ANDRE CORREA MANTILLA 43 |APTO
i ° NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESO PARA COMPUTO DE
Brian Smith Acosta Alcantara EXPERIENCIA
179  |CARMEN GIANINA ALIAGA MEDINA 38 |APTO
180 |Angela Lucia Alvarado Vésquez 1] DESCALIFICADC POR PRESENTARSE A VARIAS PLAZAS
181 Diana Elizabeth Flores Carrasco 0 NO PRESENTO CV
182  |Miguel Angel Tasilla Yarasca 41 |APTO
183  |Arturo Leonardo Becerra Chilon 0 NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION
184  |INGRID ESTEFANY YANA MAMANI 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA A PARTIR DE EGRESO
185 Segundo Angel Jambo Lara 34 |APTO
186  |CELINA ITAMAR TANTA HERNANDEZ 34 |APTO
187  |Loyda de los Angeles Intor Gil 34 |APTO
188  |MIGUEL JESUS MARTIN BALLENA GUEVARA 0 NO PRESENTO CV
189  |Cristina elizabeth Castillo Cabrera 0 NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION
190 |RICHARD JOEL SALDARA CHILON 38 |APTO
191 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESO PARA COMPUTO DE
ETHER YAQUELIN LINARES TARRILLO EXPERIENCIA
192 EDSON EDILBER SILVA ZELADA o NO CUMPLE EXPERIENCIA A PARTIR DE EGRESO
193 Naila Dorelis Sinchez Farro [} NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION
194 MILAGROS DEL CARMEN QUISQUICHE VASQUEZ 0 NO CUENTA CON BACHILLER
195 | Anghie danhica llanos Santa cruz ] NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION
196 | Brayan Michael Aguilar Sanchez 36 |APTO
197  |Maria de Fatima Coronado Briones 0 NO PRESENTO CV
198 |Luis Jaime Ayay Raico o NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION
199 Luis Fernando Urquiaga Chavez 0 NO CUMPLE CON CAPACITACION
200 |AMPARITO ELIZABETH TRIGOSQ CUEVA [} NO ADJUNTA FORMATOS
201 0 NO ADIUNTA CERTIFICADO DE EGRESO PARA COMPUTO DE
LESLY TATIANA ATALAYA HUAMAN EXPERIENCIA
202 ANNA KARLA MILAGROS ARRELUCEA CAMACHO 38 |APTO
20-ASISTENTE ADMINISTRATIVO — 203 |LEYDI TATIANA HERRERA VASQUEZ 1 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL Y EXPERIENCIA
Procuradurfa Piblica Regional 204  |Kelly Roxana Zamora Estela 36 |APTO
205 o NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESO PARA COMPUTO DE
Magaly Jakeline Silvestre Rojas EXPERIENCIA
206 | DAVID CHUCCHUCAN MANTILLA 36 |APTO
207 [Jhunior Alexis Portilla Garcia 34 |APTO
208  |DIEGO LEONARDO ZELADA MANYA [ NO ADJUNTA FORMATOS
209 Larissa Nataly Bazan Valdivia 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL Y EXPERIENCIA
210 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA A PARTIR DE
Maria Santos Zabaleta Hernandes EGRESO
211 LOURDES BUSTAMANTE FIGUERCA 0 NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION
212 Aide Llanos Herndndez 34 |APTO
213 ffi smith Ch i Mori 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
214  |Jose Luis Gustavo Rodriguez Zafra 0 NO ACREDITA CURSO DE CAPACITACION
215 Karla Valeria Guillén Diaz 0 NO PRESENTO CV
216 0 NO CONSTANCIA DE EGRESO PARA COMPUTO DE EXPERIENCIA
Helser Emerson Gamboa Reyes
217 Carlos Al der Ravines Abanto 0 NO PRESENTO CV
218 | KAREN ANALUISA COSAVALENTE YUMBATO 38 |APTO
219  |Nadia Lizbeth Araujo Marin 0 NO PRESENTO CV
220 | SANDRA YANINA AGUILAR MALAVER 34 JAPTO
221 Omar Salvador Tello Guerra 34 |APTO
222 |Angel David Moreno Garcla 34 |APTO
223 Maria Genara Silva Cortez 43 |APTO
224 | YUVELY ZAMORA VALLEIOS 0 NO PRESENTO CV
225 " 0 NO PRESENTC FORMATOS(numeral IX, item 9.1 de las Bases)
TERESA ROSLENE Mondragon Correa
226 Deyner Ruiz Visquez o NO PRESENTO CV
227 TANIA CARRASCO MORI 0 NO PRESENTO CV
228 |JAVIER ALEJANDRO GUERRA RODRIGUEZ 34 |APTO
229 BRYAN ALEXIS PEREZ MARCELO 34 |aPTO
230 |CARLOS ALEXANDER GUEVARA TELLO 34 |APTO




231 |Antonella Nufiez Guevara 34 |APTO
232 | VERONICA TINTAYA MORALES 0 NO PRESENTO
0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESO PARA COMPUTO DE
LESLY TATIANA ATALAYA HUAMAN EXPERIENDIA
233 |VERONICA VEGA CALDERON 37 |APTO
. BUEICLOGOREQUIRY. 234 |MARIA YENY YUPANQUI ARIAS W arto
Direccién Sub Regional de la Produccién - Chota
235 |CANDY AZUCENA MEDINA CAMPOS 0 NO ACREDITA LA PROFESION SOLICITADA
236 Hurtado Ramoes Angel Francisco 0 NO CUMPLE CAPACITACION EN EL AREA
237 |Panduro Huaynate Angie Loyset 0 NO CUMPLE CAPACITACION EN EL AREA
238 |Gonzales Cabrera Shirley Tatiana 37 |APTO S| CUMPLE
239 0 NO /COMERCIO ¥ NEGOCIOS
MEGO SARMIENTO JOSE CARLOS INTERNACIONALES
Cotrina Mendoza Sarita Yeseni: 37
AATNTEAOMINSTRATIG - Direccitnc Reglomal i:: Herna Lopez José de la Rosa : 0 - Zlc;: gmlﬂis CAPACITACION EN EL AREA
deComercic Exterior Y Turismo
242  |Perez Calua Monica Fatima 0 No /Aun es di; de Computacion
243 Carbajal Fernandez Sheila Noemy 37 |APTO Sl CUMPLE
244  |Suarez Muro Maria Yackeline 37 _|APTO S| CUMPLE
245  |Polo Villalobos Lilibeth Liliana 0 NO PRESENTO CV
246 |GOICOCHEA CORTEGANA JULIA NOEMI 1] NQ PRESENTO CV
247 |Garcia Femnandez Gina o NO PRESENTO CV
248  |Carrasco Mori Rolando Manuel 42 |APTO
249 Reyes Aquino Jhersson Dany Omar 38 |arTO
23-INGENIERD ESPECIALISTA EN BRAS POR IMPLESTOS|—Zo0—{AMinor Ortz Lufs Rafacl 28 AP0
Sub Gerencia de Promocién de la | on Privada 251 |Gontales Ladera Percy George 45 HPTD
252 La Torre Soriano Fabicla 39 |APTO
253 [JHONATHAN JESSAREL YDROGO GONZALEZ 0 NO PRESENTO ANEXOS
254 |JHARVIS PAUL ATACHAGUA MAURICIO 0 NO ENVIO ¢V
24-CONTADOR ESPECIALISTA EN LIQUIDACION DE
OBRAS- SUB GERENCIA DE PROMOCION E INVERSION 255  |Cruzado Zamora Miriam Janneth 47
PRIVADA APTO
256 0 NO CUMPLE /Falta Fortalecimi de MYPES, iatividad v
25-Analista Proyectos Productivos/Sub Cogperativismo y Diplomado y/o curso en la Ley N¢ 29337
Ger.Prom Empresarial Sanchez Horna Gabriel Emcs.lo
257 |Mendez Romero Jorge Luis [1] INO PRESENTA CV
258 |Claudia Nayu Merino Coronel 0 NO PRESENTA CV
26-COORDINADOR DE PROYECTOS DE INVERSION-
Gerencla Regional de Desarrollo Social 253 DESIERTEE
27-COORDINADOR (A} OFICINA REGIONAL DE 260 o No cumple / Formulacién y evaluacidn de Proyectos de
DESARROLLO INFANTIL Y NUTRICION - SUB GERENCIA DE Camacho Vanessa Inversién Pablica
ASUNTOS 261 |Carrero Olano Elmer 0 No acredita colegiatura y habilidad profesional
POBLACIONALES - GERENCIA REGIONAL DE 262 |LILIA ISABEL NINA SAUCEDO 0 NO PRESENTA CV
DESARROLLO SOCIAL 263 Suzanne Irys Centurion Casas [ NO PRESENTA CV
264 0 NO CUMPLE/ No tiene Curso en orientacién y/o atencidn al
Mantilla Alvarado Ulises piblico
265 0 NO CUMPLE/ No tiene Curso en orientacidn y/o atencidn al
28-PERSONA NATURAL PARA REGISTRO DE VISITAS - (AANEE CU AT RATSE NI piblico
Secratatfa General 266 0 NO CUMPLE/ No tiene Curso en orientacién y/o atencion al
Chumacero Morales Sergel Edgar publico y Curso en ofimética
267 0 NO CUMPLE/ No tiene Curso en orientacion y/o atencién al
Duran Quiroz Jhonatan Jean Pier publico y Curso en ofimati
268 |Galvez Muiioz Juan Luis Miguel 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS SENALADOS
269 Mendoza Guerrero Heraldine Maribel 0 No acredita habilidad profesional
No cumple /No tiene curso de Elaboracion y evaluacién de
270 0 expedientes técnicos o )
d to equival . - C con el Estado Ley
Argardofia Namuche Cristian Edgar N"30225
271 Riojas Ortiz Claudia Fiorella 36 |APTO
29- INGENIERO CIVIL -Gerencia Regional de 272 |Chavez Rubio Alexander Miguel 0 No acredita colegi y habilidad profi |
Infraestructura 273 ROJAS ALBARRAN YULY ELIZABETH 0 No acredita habilidad profesicnal
274 DIAZ PRETEL EDGAR GIAMARCO 0 Anexos sin firma y huella
275 |Juan Carlos Mestanza Jauregui 0 No acredita colegi: y habilidad profesional
276 |Carla Tatiana Diaz Tafur 0 NO PRESENTO CV
277 |CESAR AUGUSTO VILLARREAL LEON 0 NO PRESENTO CV
278 | CARLOS ENRIQUE DE LA CRUZ YOPLA 0 NO PRESENTO CV
279  |Maira Gisela Bautista Aguilar de Estela 0 NO PRESENTO CV
280 ‘ . 0 NO CCUENTA CON LA FORMACIONN ACADEMICA REQUERIDA
Claudia Emperatriz Magan Mujica
281 KAREN NIKOL VELEZ CORNEJOQ 34 |APTO
282 NATALIA VASQUEZ RODRIGUEZ 0 NO PRESENTO CV
283 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESO PARA COMPUTO DE
LIZ VERONICA GONZALES CARRASCO EXPERIENCIA
284 kelita jemina barboza chuquilin 0 NO ADIUNTA FORMATOS
285 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESO PARA COMPUTO DE
KARYN MARISSELA AMADOR ACOSTA EXPERIENCIA, NO CUENTA CON CURSOS REQUERIDOS
286 KEVIN ROBERTO CHOROCO DIAZ 0 NO PRESENTO CV
287  |RUTH YAQUELINI RIOS YGNACIO 36 |APTO
30-ASISTENTE ADMINISTRATIVO = 288  |Karen Nataly Zamora Burga 34 |APTO
Procuraduria Piblica Regicnal 289  |Emerita Elizabeth T: ledn Vasquez 0 INO PRESENTO CV
290 |Deysi Atali Tirado | 0 NO PRESENTO CV
291  |ADERLY ERBESTO ACHACA TACULI 34 |APTO
292  |Gloria Maria Chiquinquird Gallardo Bardales 0 NO PRESENTO CV
203 0 NO PRESENTO CONSTANCIA DE EGRESO PARA COMPUTO DE
ROSAS ARTURO TUCTO GUTIERREZ EXPERIENCIA LABORAL
294  [JHULIANA ESPERANZA ROJAS HUARIPATA 0 NO ACREDITA CURSO DE COMPUTACION
295  |luz elena gallardo mendoza 34 |APTO
296 |Jhoana Taiz De la riva Cachay 0 NO PRESENTO CV
297  |Maria Elena Rodriguez Huatay 36 |APTO
298 |LUIS FERNANDO DURAN CALUA 0 NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS
299 | Merly Elizabeth Quiroz Alva 34 |APTO
300 |John Willam Tucto Chuquilin 0 NO CUENTA CON CAPACITACION EN COMPUTACION
301 Ana Paola Llanos Gonzales 0 NO ADJUNTA FORMATOS SOLICITADOS
302 ROSITA YANE SAUCEDO ROJAS 0 NO ADJUNTA FORMATOS:2,4,5,6
303 RICHARD EDUARDO CHAVEZ ESPINOZA 0




304 Maritza Nayeli Saldafia Alvitres. 0 NO PRESENTG CV
305 Jarge Willlam Arrik lata Salazar 34 |APTO
306 GEINER ULISES PALMA QUISPE 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
307 marjory elea ballona ruiz 0 NO ADJUNTA FORMATOS SOLICITADOS
308 |ELISBAN CHAVEZ VASQUEZ 0 NO ADJUNTA FORMATOS SOLICITADOS
309 Guadalupe de los Angeles Rojas Mufioz 0 NO PRESENTO CV
310 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESO PARA COMPUTC DE
Karla Ysabel Tello Zavala EXPERIENCIA
311 ELENA CONSUELO IGNACIO SOTO 0 NO PRESENTO CV
312 MIRTHA JANNETH ROMAN BARRIOS 34 |APTO
313 HUGO REINERIO HUAMAN ALVITES 0 NO CUENTA CON CAPACITACIONES EN COMPUTACION
314 |ELIAS ISAIAS TARRILLO PORTILLA 34 |APTC
315 |MARLY ELOISA PEREZ RUIZ 34 |APTO
316 |HEINER MICHAEL GUTIERREZ MELENDEZ 34 |APTO
31-ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ Procuraduria Piblica 317  |JAVIER AQUINO RAFAEL o NO CUENTA CON CAPACITACIONES EN COMPUTACION
Regional 318 [Marco Jheyson Visquez Tello 0 NO ACREDITA CURSO DE COMPUTACION
319 | CLEICER JESUS GUEVARA DELGADO 34 |APTO
220 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA DESDE LA
JHON EMANUEL AYALA LOPEZ OPTENCION DE BACHILLER
321 Antony Nelson Delgado Rojas 0 NO PRESENTC CV
322 Carlos Eduardo Castope Bringas 34 |APTO
323 MARILU ANEL CORONEL CUSMA ] NO SEE VISUALIZA EL INTEGRO DE 5U HOJA DE VIDA
324 |oscar jean pierret balcazar cabos 34 |APTO
325  |JUAN ALBERTO Salazar Salazar 42 |APTO
326 Luz Esther Sangay De Los Santos 34 |APTO
327 DARGUIN YERSON TCRC GUEVARA 0 NO TIENE CURSO DE CAPACITACION
328 Nayely Marisell Godoy Silva 34 |APTO
329 VIVIANA STEFANY FIGUEROA QUIROZ 34 |APTO
330  [ESTHER THALIA QUISPE CARDENAS 0 NO PRESENTO CV
33 o NO CUENTA CON LA FORMACION PROFESIONAL REQUERIDA
Maria Vargas Mendo
332 LADY THALIA SANCHEZ QUIROZ 0 NO PRESENTO CV
333 Luzmeri Flores Vilchez 34 |APTO
334 LUSMERY YOSSELI ALARCON MEGOD 0 NO ADJUNTA FORMATOS SOLICITADOS
i! 335 FERNANDEZ CABRERA AYRTON RAUL 0 No acredita colegiatura y no tiene habilidad profesional vigente.
i 336 0 No acredita colegiatura y no tiene habilidad profesional vigente.
! Tarrillo Huaman Ronald Cruz
;‘ 32-ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - 337 TERAN MANTILLA CHRISTIAN LEONARDO 0 No acredita cok a y habilidad profesional.
Direccién de Personal 338  |Fernandez Cordova Eyla Roxana 0 Mo presenta documentacién en orden, ni anexos.
339 Urteaga Cachay Katherin Gissel 44  |APTO
340 0 No cumple/ No tiene cursos de Recursos Humanos, Derecho
Manteza Saldaiia Nydia Mardely Administrativo y Derecho Laboral
341 |YAN DUBER CRUZADO ABANTO 0 NO PRESENTO €V
33. ABOGADO [A}- Direccién de Personal 342 |Juber Salazar Becerra 0 No cuenta con capacitacion en Derecho Constitucional
343 |LIZBETH BETZABETH CACERES ARROYQO 0 No acredita habilidad ional
34-ESPECIALISTA LEGAL- DIRECCION DE PERSONAL 344 | Guillermo Ivan Alcalde C: d 0 No acredita colegiatura
35- ABOGADO (A) Asesoria Juridica 345 Elizabeth del Rosario Macharé Aponte 0 NO PRESENTO CV
36- ABOGADO (A} Asesorfa Juridica 346 |Juan Carlos Carmona Bobadilla 0 NO PRESENTO €V
R B TOE NS 5 Bersn s 347  |Carranza Quiliche lc.lsirnar 0 No acredi‘l: :o!egi tura,
Planeamiento y Cooperacion Ténica Internacional 348 Cubas Angulo Jeanfranco Xavier g No:acreditac =
" 349 |Mantilla Zarate Milagros Katherine 36 |APTO
! 350 0 No cumple/No tiene curso en Gestién de Riesgos de Desastres
1 . R Galvez Ledn Wander Grimas
! Faralierd en Hansdmisno 351 | Portal Chicoma Silvana az_|arto
Sub Ger.PCTI
352 = S 0 No cumple/No tiene curso en Gestién de Riesgos de Desastres
Maza Diaz Erick Vicente
L_iBtESPECIALFSTAvDIRECC!L’)N DE ABASTECIMIENTOS 353 Ramos Briones Lucila 41 |APTO
40-ASISTENTE ADMINISTRATIVO — DIRECCION DE 354 39
ABASTECIMIENTO Figueroa Gonzales Jhonathan APTOQ
e 0 No cumple/ No tiene cap: en temas relaci los a
Adriazen Cabrera Brenda Jhenifer servicios turisticos
156 0 No cumple/ No tiene capacitaciones en temas relacionados a
41-ASISTENTE ADMINISTRATIVO — DIRECCION REGIONAL Perez Nuiiez Yeysi Anali servicios turisticos
DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 357 |YEFERSON AGUILAR LUCANO 0 NO PRESENTO cV
358 |Ingrid Moraima Condor Pefa 0 No acredita experiencia da (Calicanto Hotel)
359 |[DARLIN MIK QUISPE GUEVARA 0 NO PRESENTO CV
360 |Lourdes Kelly Raico Tambo 0 NO PRESENTO CV
42-JEFE DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO ¥
PROMOCION DEL
EMPLEO - CHOTA 361 DESIERTO
Direccién Regional de Trabajo y
Promocion del Empleo
‘,‘ 43-SUBDIRECTOR DE PROMOCION DEL EMPLEO ¥
i CAPACITACION
: LABORAL - CHOTA 362 |CARLOS MAGNO RONCAL NORIEGA 0 NO PRESENTO CV
E Direccién Regional de Trabajo y
Promocién del Empleoa.
44-SUBDIRECTOR({A) DE PREVENCION Y SOLUCION DE
CONFLICTOS Y PROTECCION DE LOS DERECHOS
| FUNDAMENTALES - CHOTA 363 DESIERTO
i Direccion Regional de Trabajo y
i Promocion del Empleo
. SCRETARAD oW 364 0 NO TIENE TITULO TECNICO EN SECRETARIADO EJECUTIVO
Direccion Regional de Trabajo y Promocidn del Empleo i "
Barrantes Silva Maria Isabel
46-COMUNICADOR(A) SOCIAL - CHOTA 365 1] No cumple/ No tiene curso de Inglés
Direccién Regional de Trabajo y Mujica Alfarg Nadia Lucia
Promocion del Empleo. 366 0 NO ES TITULADO
Santillan Llovera Jessica
367 HUMBERTO EDUARS GUILLERMO VILLANUEVA 0 No cumple con la ia laboral i la al cargo
368 |EFRAIN OSMAR VASQUEZ AYALA 0 No cumple con la experiencia laboral relacionada al cargo
369 |JEINER JESUS ZAMORA CLAVO o No cumple con [os I licitad,
4 Nempeanomal aloTh 370 |CELINA VASQUEZ DIAZ 0 No cumple con la experiencia laboral solicitada
Direccién Regional de Trabajo y it
Proviigcidn del Empleo. 371 |sinthia fiorella Collantes Diaz ]
372 | JOSE ARMANDO FERNANDEZ IRIGOIN 0 No cumple los minimos




373 _ |Roberth Rimarachin Rimarachin 0
374 SEGUNDO FLORENCIO IRIGOIN CHAVEZ 0 No cumple los
48- SUBDIRECTOR DE PROMOCION DEL EMPLEQ ¥ 375  |LESLY MIJAHUANCA RIVERA a6
CAPACITACION LABORAL - JAEN APTO
Direccidn Regional de Trabajo y
Promacién del Empleo. 376 |ROSA ALVINA BERMEO SANTOS 0 NO PRESENTO CV
49-SUBDIRECTOR (A) DE PREVENCION Y SOLUCION DE
CONLICTOS Y PROTECCION DE LOS DERECHOS
FUNDAMENTALES - JAEN 377 DESIERTO
Direccién Regional de Trabajo y
Promocién del Empleo.
50-COMUNICADOR(A) SOCIAL - JAEN 378 |VERGARA RUIZEMILIO 0 NO ACREDITA TITULO
Rpettifsgonil e Tbapy NG CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR
Promacién del Empleo. 379 VASQUEZ ROJAS CAMILA ALEJANDRA 0 PUBLICO
s 0 No cumple / No tiene curso Normatividad relacionada
51- ADMINISTRADOR(A) - CAIAMARCA - QUISPE URTEAGA KATERINE YANIRA con el sistema de Tesoreria
Direccién Regional de Trabajo 381 |TRIGOSO VIZCONDE LORENA ROCIO 41 |APTO
382 |Aquino Saenz Luis Miguel Q NO PRESENTO CV
383  |Diaz Briones Claudia Lizeth 0 No acredita titulo técnico en secretariado ejecutivo
384 |Correa Carmona Inés 0 No acredita Titulo
385 |Terrones Azaiiero Kelly Fiorela 0 No acredita Titulo, No presenta anexos
52-SECRETARIA/O - CAJAMARCA 386 Sosa Villanueva Dalila Narcisa 42 |APTO
Y . 387 |Briones Mendoza Karen Ivenne 0 No acredita Titulo
Direccion Regional de Trabajo y
Promocién del Empleo. 388 Colunche Bustamante Segundo Walter 43 |APTO
389 |Pilar Aracely Castrejon Tello 0 NO PRESENTO CV
390 |GISSELA JEANNETTE CORO VEGA 0 NO PRESENTO CV
391  |Milagros Saavedra Sanchez ] NO PRESENTO CV
392 |Armandina Bautista Paredes 0 NO PRESENTO CV
53-ESPECIM.ISTA.A.DMIN.ISTRAHVO W) - cAsamanch 393 |Fernandez Quito Luz Maribel 3% [apt0
Direccion Regional de Trabajo y
Promocidn del Empleo. 394 |peralta Gamboa Jimena Esther 36 |arto
395 |BRAVO DAMIAN ALVARO ARMANDO 0 NO PRESENTO LOS ANEXOS
396 BRICENO MEDINA GADI DAVID 39 |APTO
397 PARIENTE MEDINA MIRELLA 35 |APTO
398 |QUIANO VIGO NANCY 39 |APTO
399 Guailupo Caro lersson Luis Cesar 39 |APTO
54-DIGITALIZADOR {A) - CAJAMARCA 400  |Quispe Valladares Sarita Lizbeth ] No acredita el titulo Técnico
Direccién Regional de Trabajo y No cumple con la carrera Técnica de Computacién e
Promocién del Empleo, 0L pora Chumbes Harol 0 Informética
402 | Salazar Gonzales Ronal 39 |APTO
403 _|Erick Omar Rabanal Tafur [+ NO PRESENTO CV
404 |PATTY YOANA PAIRAZAMAN CHAVEZ 0 NO PRESENTO CV
405 |Maltaly Jessica Rojas Lobato 0 NO PRESENTO CV
406 |ROCIO DOMENICA BENAUTE LAIZA 0 NO PRESENTO CV
407 BENJAMIN FRANCIS ROJAS MUROZ 36 |APTO
408 |PUSCAN CULQUI ELVIA MARISOL 37 |APTO
405 |VASQUEZ ATALAYA JHOSSELIN MARINA 37 |APTO
410 |GUERRA BAZAN Marliz 0 No acredita documento de bachiller
411  |Zuiiiga Pefia Luis 0 No presentd anexos
412 |FARFAN CHAYGUAQUE LUIS CARLOS 0 No tiene experiencia especifica en el cargo.
413 |GOMEZ PAREDES JENNY JANET 0 No presentd anexos
55- NOTIFICADOR{A) - CAIAMARCA 414 |MARIN CARRANZA KRISTHEL DENISSE 0 No presentd anexos
Direccidh Regional da Trabajoy 415 |IZQUIERDO ALVARADO MIGUEL ANGEL ] No tiene experiencia especifica en el cargo.
Promocién del Empleo, 416 [RODRIGUEZ RAMIREZ CYNTHIA ESTEFANY ] No tiene experiencia especifica en el cargo,
417 |DEYSI MAGALI ACUNA BENAVIDES 0 INO PRESENTO CV
418 |Erika Adriana Cashu Macuyama 0 NO PRESENTO CV
419 |KELLY VERONICA TORRES SALAZAR 0 NO PRESENTOS CV.
420 |MARIA NILA QUISPE PERES 4] NO PRESENTO CV
421 |David Israel Lau Zamora 0 NO PRESENTO CV
422 |Lidia Melva Vasquez Vasquez o] NO PRESENTO CV
423 |MAGALI Odiaga Rios 0 NO PRESENTO CV
424 |JHON ANDERSON VEGA QUINTOS 0 NO PRESENTO CV
425 |PALACIOS DELGADO RUBEN ENRIQUE 0 Ne cumple/ No tiene los cutsos requeridos
426 |RIOS JAUREGUI DANIELA BELEN 0 DESCALIFICADA POR POSTULAR A MAS DE UNA PLAZA
427 |TERAN BARRANTES JESSICA TATIANA 45 |APTO
56-COMUNICADOR (A) SOCIAL - 428 |KUZMA CORTEGANA KARLA ANGELICA 0 No cumple/ No tiene los cursos requeridos
Direccién Regional de Trabaje y Promocitn del Empleo 429 |CARLOS AUGUSTO VASQUEZ ROMERO 0 NO PRESENTO CV
430 |Adriana Yangali Ibarra 0 NO PRESENTO CV
431 |CHRISTIAN MARTIN MORALES REYES 0 NO PRESENTO cV
432 |Ruth Lizeth Vasquez Castillo 0 NO PRESENTO CV
57-COORDINADOR(A) - CAJAMARCA 433 a4
Direccién Regional de Trabajo y ARAUJO RODRIGUEZ EVELYN EMPERATRIZ APTO
Promocidn del Empleo. 434 |MERCEDES JAKELINE LOZANO ALVARADO 0 NO PRESENTO CV
58-DIRECTOR{A) DE PROMOCION DEL EMPLEO Y
CAPACITACION LABORAL -
CAJAMARCA 435 DESIERTO
Direccién Regional de Trabajo y
Promaocion del Empleo.
436 | ALCALDE VARGAS CYNTHIA OLGA 0 NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS
59-TECNICO{A) ADMINISTRATIVO{A) il - DIRECCION DE | 437 |ARANA DE LA CRUZ YESICA ROXANA 41_|ApTO
PROMOCION DEL EMPLEO 438 |ALVA TERRONES CARLOS TERRCNES 0 NO ACREDITA CURSO DE SIAF
¥ CAPACITACION LABORAL - CAIAMARCA 439 |CARRASCO FLORES JEINER SAMUEL 0 No presenté anexos
Direccion Regional de Trabajo y 440 |MEKHELYM DELHIZA CJUNO QUISPE 0 NO PRESENTO CV
Promocién del Empleo. 441  |SILVIA GISSELLA GARCIA PECHE 0 NO PRESENTO ¢V
442 |BLANCA ANALI GUEVARA OLIVERA 0 NO PRESENTO CV
443 YESSENIA KATHERINE CASTRO HORNA 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO
60-TECNICO(A) ADMINISTRATIVO(A) Il - DIRECCION DE | 444 | KELY SILVANA RABANAL VILLANUEVA 0 NO PRESENTA HABILIDAD VIGENTE
PROMOCION DEL EMPLEO ¥ 445 HARVEY LANDSTEINER GUEVARA GONZALES 0 NO PRESENTA HABILIDAD VIGENTE
CAPACITACION LABORAL - CAIAMARCA 446 NANCY ESTHER Arias Campos 0 NO PRESENTO CV
Direccién Regional de Trabajo y 447 | GILMER MIGUEL ROJAS PADILLA 0 NO PRESENTA ANEXOS DEBIDAMENTE FIMADOS
Promocién del Empleo. 448 |REINA MARINAS ZELADA 0 NO PRESENTO CV
449 Alfonso Tejada Bustamante 0 NO PRESENTA HABILIDAD VIGENTE




61-TECNICO(A) ADMINISTRATIVO(A) | - DIRECCION

DE PROMOCION DEL EMPLEO Y 450 |Carito Guevara Huamdn 0 NO PRESENTA HABILIDAD VIGENTE
CAPACITACION LABORAL - CAJAMARCA
Direccion Regional de Trabajo y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
OLGA BEATR ON! LAZAR r
Promocion del Empleo. a5 IEMONCADRSA o REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO
62-TECNICO (A) ADMINISTRATIVO(A) PARA LA -
DIRECCION DE PREVENCION Y SOLUCION DE 452 | VIVIANA ELIZABETH HUACCHA MORALES 0 NO CUMPLE CON LOS CURSOS SOLICITADOS
CONFLICTOS Y PROTECCION DE LOS DERECHOS
e NO CUMPLE CON LOS CURSOS SOLICITADOS (NO SE
Direccion Regional de Trabajo y 453 |MARIA ITALA CERCADO LEIVA 0 (DT FICh LAS HORAS LB
Promoacién del Empleo. CTIVAS)
454 |RAMIREZ CABANILLAS GENESIS LUCERO 0 NO PRESENTO LOS ANEXOS COMPLETQS
455 |PRETELL COSAVALENTE RUBY MANUELITA 0 NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS
ji i i [+] 2]
63-OPERADCR COER PRENSA Y COMUNICACIONE 456 Chéve_z Tejada Luisa Elfzabeth No rese_mé anexos = '
Obiclnache Bobinsa Wacksnat 457 | Saldaiia Chanducas Luis Fernando 0 No acredita curso de Gestién del Riesgo de Desastres.
458 | QUISPE CERQUIN DANNY JEEISON 36 _|APTO
459  |HUAMAN RAMIREZ ELIAS MIGUEL 36 |APTO
460  |MIGUEL ANGEL LALANGUI VASQUEZ o] NO PRESENTO CV
461  |DELMY RENE MIRANDA LOPEZ 0 NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA
-ESPECIALISTA EN GE N
= DESAS:;IEOS DELRIESSO'DE 462 |AMADITA CHAVEZ COLLANTES o NO TIENE ESPECIALIZACION REQUERIDA
Shbine el neas skl 463 |FORTUNATO AUGUSTO PEREZ RODRIGUEZ 0 NO TIENE FORMACION REQUERIDA
464 |RAFAEL HUMBERTO SANCHEZ SILVA 0 NO TIENE ESPECIALIZACION REQUERIDA
465 |luis camilo portal dorador 0 NO PRESENTO cV
65-ESPECIALISTA EN SEGURIDAD CIUDADANA 466 | Denis Andree Sanchez Araujo 0 NO PRESENTA DOCUMENTACION SOLICITADA
Oficina de Defensa Naciona 467 |Carmen del Pilar Tafur Molina 0 NO PRESENTO CV
468 |RICHARD ALVARADO LOPEZ 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
66-ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO- 465 PLAZA CANCELADA

GERENCIA GENERAL REGIONAL

NOTA: LOS RECLAMOS SERAN A PARTIR DE LA FECHA HASTA EL DIA 14/10/2022 A LAS 2:00PM DE SER ADMITIDOS LA ENTREVISTA SE PROGRAMARA PARA EL DIA SABADO

15/10/2022, DICHA NOTIFICACION SERA A TRAVES DE SU CORREO.

Cajamarca, 13 de octubre 2022




